מרכז המחקר והמידע

ישראל בדוח מחלקת המדינה האמריקנית

בנושא המאבק בסחר בבני-אדם

לשנת 2007

הכנסת, מרכז המחקר והמידע

קריית בן-גוריון, ירושלים 91950

טל': 02 - 6408240/1

פקס: 02 - 6496103

www.knesset.gov.il/mmm

כתיבה: גלעד נתן

אישור: שרון סופר, ראש צוות

עריכה לשונית: מערכת "דברי הכנסת"

ז' בסיוון תשס"ח

10 ביוני 2008

1. מבוא

מסמך זה נכתב לקראת ישיבה של הוועדה המיוחדת לבחינת בעיית העובדים הזרים. במסמך יוצגו עיקרי הדוחות של מחלקת המדינה האמריקנית בנושא המאבק בסחר בבני-אדם לשנת 2006 ולשנת 2007.

בדוח מחלקת המדינה האמריקנית לשנת 2007, שפורסם ביוני 2008, ישראל מדורגת בדרגה השנייה.

גם השנה נזכרות בדוח שתי תופעות עיקריות של סחר בבני-אדם בישראל:

² הדברים מובאים מתוך דוח מחלקת המדינה האמריקנית 2007, אתר מחלקת המדינה האמריקנית, <http://www.state.gov/documents/organization/82902.pdf>, 28 ביוני 2007.

³ הכוונה לחוק איסור סחר בבני-אדם (תיקוני חקיקה), התשס"ז-2006.

⁴ פרוטוקול האו"ם נגד סחר בבני-אדם (TIP); נחתם בשנת 2000 ונועד להחריף את המאבק בסחר בבני-אדם, ובייחוד בנשים ובילדים. הפרוטוקול נספח לאמנה למאבק בפשע העל-לאומי המאורגן, שישראל לא אשררה עד היום.